
Online archiv 

Online archive je cloudová služba, která je k dispozici zaměstnancům a doktorandům ČZU. 

Využíváním online archivu se můžou uživatelé vyhnout odstraňování staré pošty z důvodů 

nedostatku kapacity. Online archiv uživatele se chová obdobně jako druhý účet v aplikaci 

Outlook, který má svou vlastní strukturu složek. K dispozici mají uživatelé v online archivu až 

100 GB pro uložení své staré pošty. Vyhledávání je možné po přepnutí na “Všechny položky 

v Outlooku” čím se zahrnou do vyhledávání i zprávy uložené v online archivu. 

 

Přesouvat zprávy do online archivu je možné manuálně, kdy si uživatel označí zprávy, které 

chce přesunout a přesune je. Nebo může uživatel využít možnosti nastavení přiřadit zásady na 

složku případně na celou schránku (např. rok stará pošta se automaticky přesune do online 

archivu a tím se uvolní místo v poštovní schránce). 

 

 


